
よしいだキッチン主催のクリスマス会の様子

被災地復興支援活動を振り返って・・・

福岡県労働者共済生活協同組合60周年記念事業の社会貢献活動として実施してきました、

被災地復興支援活動において、収穫した野菜を福島県の子ども食堂「よしいだキッチン」へ寄贈しましたので、

その様子をご報告いたします。

発行日:2024年1月15日
発行人

福岡推進本部
(福岡県労働者共済生活協同組合）

4023Z021

こくみん共済 coop 公式キャラクター
ピットくん・ピットくんファミリー

2022年から2年間に渡り、今回の60周年記念事業・被災地支援活動を行い、改めて、自然災害の脅威を知り、
復興の難しさ、大変さを知ることができました。また、その土地の社会課題と向き合うこと、復興への携わり方
について考える良い機会となりました。
この活動を通じて多くの方との繋がりを持つことができ、ご協力いただいた皆さまに改めて感謝申しあげます。
60周年記念事業としての活動は2023年で終了となりますが、こくみん共済 coop 福岡推進本部は、これから
も社会貢献活動を続けてまいります。
今後もこくみん共済 coop 福岡推進本部の活動にご注目ください！！

12月21日（木）によしいだキッチン主催の
クリスマス会にて、収穫した農作物を来場され
た方へお渡しいたしました。

当日は、ピットくんも登場して参加された方々
と交流を深めました!

番 外 編

～ 現在実施中の社会貢献活動 ～

詳しくは「こくみん共済 coop 」で検索！


